
pam - Via Archimede, 8

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Latte, Burro e Yogurt
Pulizia della Casa
Cura Persona
Cura Casa
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
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Vaschetta 85 g

2.43 €  2.15 €
28.59 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-11%

Vaschetta 60 g

2.48 €  2.15 €
41.33 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

-13%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.15 €
28.59 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-11%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.15 €
28.59 € / kg

Salamini Affumicato 2
x 42,5 g

-11%

Vaschetta 0.180 kg

4 €  3.02 €
22.22 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,180 Kg

-24%

Vaschetta 250 g

4.86 €  3.77 €
19.44 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-22%

Vaschetta 90.0 g

2.92 €  2.2 €
32.44 € / kg

I Firmati Salame
Milano 90,0 g

-24%

Confezione 60 g

2.27 €  1.61 €
37.83 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Grattugiato

-29%

a peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop

-10%

a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Provolone Piccante
Selezione

-11%

1 Pezzo

5.68 €  4.25 €
25.82 € / kg

Galbanetto Salame

-25%

Confezione 500 g

1.35 €  1.08 €
2.7 € / kg

Qualità per Te Zuppa
di Ceci

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 500 g

1.35 €  1.08 €
2.7 € / kg

Qualità per Te
Minestrone di

Verdure

-20%

Confezione 250 g

1.62 €  1.5 €
6.48 € / kg

Ricotta

-7%

a peso

2.21 €  1.93 €
22.1 € / kg

Salame Campagnolo

-12%

a peso

6.64 €  5.8 €
22.13 € / kg

Gorgonzola Arianna
Dop Piccante

-12%

a peso

5.18 €  4.5 €
17.27 € / kg

Fontal Nazionale

-13%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

9.23 €  6.47 €
36.92 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

a peso

1.83 €  1.51 €
18.3 € / kg

Bacon - Pancetta
Stufata Affumicata

-17%

confezione 120g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto

-20%

1 pezzo

11.83 €  9.46 €
23.66 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Trancio

-20%

confezione 100g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Salame Campagnolo
Lombardia

-20%

Confezione 300 g

3.99 €  3.45 €
13.3 € / kg

Mozzarella con
Fermenti Lattici 3 x

100 g

-13%
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a peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Porchetta senza
Testa

-17%

a peso

5.59 €  4.29 €
27.95 € / kg

Peperoni Ripieni

-23%

a peso

1.61 €  1.39 €
16.1 € / kg

Mortadella senza
Pistacchi

-13%

a peso

1.61 €  1.39 €
16.1 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-13%

Confezione 500 g

1.35 €  1.08 €
2.7 € / kg

Qualità per Te Zuppa
di Legumi

-20%

Confezione 135 g

2.48 €  2.15 €
18.37 € / kg

Granmix Fila e Gusta

-13%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 150 g

3.88 €  3.1 €
25.87 € / kg

I Tradizionali Ravioli
di Carne al Vapore

-20%

A peso

2.88 €  1.91 €
9.6 € / kg

Ricotta Vaccina

-33%

A peso

9.56 €  7.1 €
31.87 € / kg

Formaggio di Capra
Testadura

-25%

A peso

4.7 €  3.21 €
15.67 € / kg

Emmental Francese

-31%

Vaschetta 115.0 g

4.21 €  3.16 €
36.61 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

115 g

-24%
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Vaschetta 0.095 kg

2.48 €  1.86 €
26.11 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp 0,095 Kg

-25%

Imballaggio 230 g

6.43 €  5.14 €
27.96 € / kg

Salumeria Artigiana
Salame Strolghino

-20%

Confezione 180 g

1.67 €  1.5 €
9.28 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-10%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Spaghetti di Soia con
Verdura Mista

-19%

Confezione 200 g

3.78 €  3.02 €
18.9 € / kg

Riso Cantonese

-20%

Confezione 145 g

3.35 €  2.37 €
23.1 € / kg

Vegetale
Preparazione

Spalmabile a Base di
Mandorla e Avena -

-29%

Confezione 200 g

3.24 €  3.12 €
16.2 € / kg

Squaquerello

-3%

Confezione 200 g

5.35 €  4.28 €
26.75 € / kg

Tuma della Paja

-20%

Confezione 200 g

1.57 €  1.08 €
7.85 € / kg

Ricotta Fresca 2 x
100 g

-31%

Vaschetta 100 g

2.38 €  1.9 €
23.8 € / kg

Speck a Dadini 2 x
50 g

-20%

Vaschetta 100 g

1.94 €  1.55 €
19.4 € / kg

Guanciale a Dadini 2
x 50 g

-20%

Confezione 0.300 kg

9.61 €  8.63 €
32.03 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionato Oltre

30 Mesi 0,300 Kg

-10%
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Confezione 350 g

3.24 €  2.59 €
9.26 € / kg

Vellutata con Zucca e
Lenticchie

-20%

Confezione 350 g

3.24 €  2.59 €
9.26 € / kg

Zuppa con Cavolo
Nero e Cannellini

-20%

Confezione 350 g

3.24 €  2.59 €
9.26 € / kg

Minestrone Delicato

-20%

Confezione 0.250 kg

3.46 €  3.23 €
13.84 € / kg

Ricotta Toscana di
Pecora 0,250 Kg

-6%
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Confezione 230 g

1.35 €  1.29 €
5.87 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-4%

Confezione 250 g

1.35 €  1.29 €
5.4 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-4%

Confezione 315 g

1.84 €  1.08 €
5.84 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-41%

Confezione 75 g

1.89 €  1.61 €
25.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-14%

Confezione 100 g

2.05 €  1.67 €
20.5 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-18%

Confezione 75 g

1.89 €  1.61 €
25.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-14%

Imballaggio 3x43g

2.92 €  2.15 €
0.02 € / g

Bueno

-26%

Confezione 85 g

1.73 €  1.61 €
20.35 € / kg

The Original Chips di
Patate Astuccio -

-6%

Imballaggio 100 g

1.46 €  1.08 €
14.6 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-26%

345 g

13.93 €  10.69 €
40.38 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-23%

Confezione 94 g

2.16 €  1.78 €
22.98 € / kg

Cookies&cream
Barrette Cereali

Integrali con Biscotti
e Cioccolato Bianco 4

Pezzi da 23,5g

-17%

Scatola 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

2.38 €  2.15 €
9.52 € / kg

Corn Flakes

-9%

Confezione 200 g

7.01 €  4.85 €
35.05 € / kg

Africano 2 x 100 g

-30%

confezione 195g

8.09 €  6.47 €
41.49 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-20%

Confezione 198 g

8.09 €  6.47 €
40.86 € / kg

Gourmandise

-20%

Confezione 94 g

2.16 €  1.78 €
22.98 € / kg

Crunchy Caramel
Barrette Cereali

Integrali con
Cioccolato e

Caramello 4 Pezzi da
23,5g

-17%

Confezione 450 g

5.94 €  5.39 €
13.2 € / kg

Tortina Mele

-9%

Confezione 350 g

1.29 €  1.08 €
3.69 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con Uova

-16%

Scatola 200 g

8.09 €  4.05 €
40.45 € / kg

Ricciarelli alle
Mandorle

-49%

Confezione 320 g

7.01 €  4.85 €
21.91 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-30%

confezione 117g

2.92 €  2.15 €
0.02 € / g

Cioc Ferrero k Buen
Wh T3

-26%

Imballaggio 250 g

10.79 €  7.55 €
43.16 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 120 g

3.77 €  1.89 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%
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Confezione 140 g

7.01 €  3.51 €
50.07 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%

Confezione 105 g

3.13 €  2.59 €
29.81 € / kg

Super Nutty Bars
Choco Nutty Barrette

Snack 3 x 35 g

-17%

Confezione 350 g

8.09 €  4.05 €
23.11 € / kg

Panforte Margherita

-49%

Confezione 350 g

8.09 €  4.05 €
23.11 € / kg

Panforte Morbido

-49%

Confezione 126 g

3.77 €  1.89 €
29.92 € / kg

Delizie Mandorla e
Canditi

-49%

Confezione 126 g

3.77 €  1.89 €
29.92 € / kg

Delizie Fichi e Noci

-49%

Confezione 150 g

7.55 €  5.39 €
50.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%

Confezione 180 g

1.3 €  1.08 €
7.22 € / kg

Qualità per Te
Classica

-16%

Confezione 138 g

2.27 €  1.08 €
16.45 € / kg

6 Barrette di Cereali
con Frutti Rossi

(23gx6)

-52%

Confezione 200 g

7.01 €  4.85 €
35.05 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-30%

Confezione 300 g

8.09 €  4.05 €
26.97 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-49%

Confezione 168 g

7.55 €  5.39 €
44.94 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-28%
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Confezione 154 g

7.01 €  3.51 €
45.52 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-49%

Confezione 154 g

7.01 €  3.51 €
45.52 € / kg

Ricciarelli Ricoperti
Cioccolato

-49%

Confezione 400 g

5.94 €  5.39 €
14.85 € / kg

Tortina Nonna

-9%

confezione 800g

4.16 €  3.23 €
0.01 € / g

Molinetti Mul. Bianco
Gr 700

-22%

Confezione 240 g

2.7 €  2.16 €
11.25 € / kg

Qualità per Te Pop
Corn per Microonde 3

x 80 g

-20%

Confezione 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-16%

Confezione 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Cioccolatini al Latte

-16%

Confezione 200g

10.79 €  7.55 €
53.95 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-30%

Confezione 300 g

5.94 €  5.39 €
19.8 € / kg

Tortina Sacher

-9%

Confezione 96 g

8.63 €  7.44 €
89.9 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Fondente 70% Cacao

-13%

Confezione 240 g

3.02 €  2.58 €
12.58 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-14%

Confezione 186.3 g

3.83 €  2.69 €
20.59 € / kg

Kitkat Original Family
Pack Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 9
Snack da 20,7g

-29%
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Confezione 250 g

7.01 €  5.39 €
28.04 € / kg

Gran Selezione

-23%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto di

Fondente o Bianco

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Morbidelli Teneri
Ricoperti di
Cioccolato

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Morbidelli Teneri con
Pistacchi e Mandorle

Ricoperti

-30%

Confezione 96 g

8.63 €  7.44 €
89.9 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Latte

-13%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale Classica

-30%

Confezione 186 g

10.79 €  7.55 €
58.01 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 295 g

12.85 €  8.95 €
43.56 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 250 g

7.55 €  5.39 €
30.2 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-28%
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Confezione 137 g

6.47 €  5.39 €
47.23 € / kg

Lindor Scatola
Incartata Assortita

-16%

Confezione 137 g

6.47 €  5.39 €
47.23 € / kg

Lindor Latte Scatola
Incartata

-16%

Confezione 82 g

8.63 €  7.44 €
105.24 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Pistacchio

-13%

Confezione 250 g

7.55 €  5.39 €
30.2 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%

Confezione 120 g

2.59 €  2.04 €
21.58 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-21%

Confezione 148 g

7.55 €  5.39 €
51.01 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-28%

Confezione 315 g

9.71 €  7.01 €
30.83 € / kg

30 Pezzi

-27%

Confezione 245 g

10.79 €  8.63 €
44.04 € / kg

Gianduiotto Classico

-20%

Confezione 126 g

1.35 €  1.08 €
10.71 € / kg

Barrette al Cioccolato
Fondente e Arancia 6

x 21 g

-20%

Confezione 126 g

1.35 €  1.08 €
10.71 € / kg

Barrette al Cioccolato
Fondente e Cocco 6

x 21 g

-20%

Confezione 126 g

1.35 €  1.08 €
10.71 € / kg

Barrette ai Mirtilli
Rossi e Melograna 6

x 21 g

-20%

Confezione 150 g

3.13 €  2.69 €
20.87 € / kg

Baci di Dama alla
Nocciola

-14%
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Confezione 150 g

3.13 €  2.69 €
20.87 € / kg

Baci di Dama alla
Mandorla

-14%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale Fondente

-30%

Confezione 210.6 g

9.71 €  6.79 €
46.02 € / kg

Calendario
dell'Avvento 210,6 g

-30%

Confezione 100 g

4.1 €  3.28 €
41 € / kg

Tavoletta Vegan
Classica

-20%

Confezione 120 g

4.32 €  3.46 €
36 € / kg

Choco Wafer
Multipack Nocciola

-19%

Confezione 100 g

2.43 €  2.06 €
24.3 € / kg

Mandorlato -

-15%

Confezione 55 g

5.71 €  5.06 €
103.82 € / kg

Lindor Tubino Cuore
al Latte

-11%

Confezione 55 g

5.71 €  5.06 €
103.82 € / kg

Lindor Tubino Cuore
Extra Fondente

-11%
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Confezione 26x2g

3.83 €  3.45 €
73.65 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-9%

Confezione 52 g

3.83 €  3.45 €
73.65 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri +1

Omaggio The

-9%

Confezione 32.5 g

2.54 €  1.95 €
76.97 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-23%

Confezione 52 g

4.48 €  3.78 €
86.15 € / kg

Forza 9- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-15%

Confezione 52 g

4.48 €  3.78 €
86.15 € / kg

Ristretto 11- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-15%

Confezione 52 g

4.48 €  3.78 €
86.15 € / kg

Onyx 12- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-15%

Confezione 500 g

1.3 €  1.08 €
2.6 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna Demerara

-16%

Confezione 250 g

3.19 €  2.76 €
12.76 € / kg

Qualità per Te Caffè
Classico Gusto

Deciso

-13%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 400 g

2.48 €  1.61 €
6.2 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-35%

Confezione 400 g

2.48 €  1.61 €
6.2 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-35%

Confezione 200 g

2.43 €  1.93 €
12.15 € / kg

Classico 20 Dadi

-20%

Confezione 200 g

2.43 €  1.93 €
12.15 € / kg

Vegetale 20 Dadi

-20%

Confezione 60 g

1.62 €  1.08 €
27 € / kg

Noodles Manzo

-33%

Confezione 60 g

1.62 €  1.08 €
27 € / kg

Noodles Pollo

-33%

Confezione 140 g

6.37 €  4.85 €
45.5 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva 2 x

100 g

-23%

Confezione 400 g

2.48 €  1.61 €
6.2 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-35%

Confezione 700 g

2.16 €  1.08 €
3.09 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-50%

Confezione 135 g

8.8 €  4.31 €
65.19 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-51%

Confezione 2 l

4.97 €  3.77 €
2.49 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-24%

Confezione 265 g

5.24 €  3.77 €
19.77 € / kg

Peperlizia
Carcioghiotto

-28%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 4x60g

6.64 €  5.71 €
27.67 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Leggero

-14%

Confezione 125 g

2.65 €  2.15 €
21.2 € / kg

Insaporitore Carni
Rosse Arrosti Brasati

-18%

Confezione 300 g

3.67 €  3.01 €
12.23 € / kg

Classico 30 Dadi

-17%

Confezione 125 g

5.89 €  5.72 €
47.12 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-2%

Confezione 90 g

2.27 €  1.94 €
25.22 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Sgombro al

Naturale

-14%

Confezione 252 g

1.4 €  1.08 €
5.56 € / kg

Qualità per Te Polpa
Fine 2 x 210 g

-22%

Confezione 90 g

2.27 €  1.94 €
25.22 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Sgombro in Olio di

Oliva

-14%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.61 €
4.22 € / l

Aceto di Vino Rosso

-23%

Confezione 180 g

3.78 €  3.02 €
21 € / kg

Involtino Primavera

-20%

Confezione 400 g

1.19 €  1.08 €
2.98 € / kg

Qualità per Te Fagioli
alla Messicana

-9%

Confezione 400 g

1.19 €  1.08 €
2.98 € / kg

Qualità per Te
Cannellini

all'Uccelletto

-9%

Confezione 0.08 kg

9.61 €  9.18 €
120.13 € / kg

G80 Funghi Por. Sp.
Bus. Colf. 1
Confezione

-4%
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Confezione 220 g

1.24 €  1.08 €
5.64 € / kg

Qualità per Te Carote
e Piselli

-12%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.94 €
2.54 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-23%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.94 €
2.54 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-23%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.94 €
2.54 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-23%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.94 €
2.54 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-23%

Confezione 1000 ml

2.54 €  1.94 €
2.54 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-23%

Confezione 750 ml

7.51 €  5.39 €
10.01 € / l

Oliva

-28%

Confezione 45 g

1.3 €  1.08 €
28.89 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino

Macinato

-16%

Confezione 36 g

1.3 €  1.08 €
36.11 € / kg

Qualità per Te
Zenzero Macinato

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Grani

-16%

Confezione 32 g

1.3 €  1.08 €
40.63 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino
Frantumato

-16%

Confezione 32 g

1.3 €  1.08 €
40.63 € / kg

Qualità per Te Chiodi
di Garofano Interi

-16%
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Confezione 36 g

1.3 €  1.08 €
36.11 € / kg

Qualità per Te
Cannella Macinata

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Bianco Macinato

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Macinato

-16%

Confezione 56 g

1.3 €  1.08 €
23.21 € / kg

Qualità per Te Aglio
Granulare

-16%

Confezione 8 g

1.3 €  1.08 €
162.5 € / kg

Qualità per Te Erba
Cipollina Foglie

-16%

Confezione 42 g

1.3 €  1.08 €
30.95 € / kg

Qualità per Te Noce
Moscata Macinata

-16%

Confezione 15 g

1.3 €  1.08 €
86.67 € / kg

Qualità per Te
Basilico Foglie

-16%

Confezione 13 g

1.3 €  1.08 €
100 € / kg

Qualità per Te
Origano Foglie

-16%

Confezione 14 g

1.3 €  1.08 €
92.86 € / kg

Qualità per Te Salvia
Foglie

-16%

Confezione 25 g

1.3 €  1.08 €
52 € / kg

Qualità per Te
Rosmarino Foglie

-16%

Confezione 10 g

1.3 €  1.08 €
130 € / kg

Qualità per Te
Prezzemolo Foglie

-16%

Confezione 42 g

1.3 €  1.08 €
30.95 € / kg

Qualità per Te
Paprika Dolce

Macinata

-16%
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Confezione 20 g

1.3 €  1.08 €
65 € / kg

Qualità per Te Timo
Foglie

-16%

Confezione 330 g

1.3 €  1.08 €
3.94 € / kg

Salsa di Pomodoro
Datterino

-16%

Confezione 330 g

1.3 €  1.08 €
3.94 € / kg

Salsa di Pomodoro
Ciliegino

-16%

Confezione 156 g

4.97 €  4.64 €
31.86 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

-6%
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Confezione 1.5 l

1.46 €  1.08 €
0.97 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.4 €  1.02 €
0.93 € / l

Thè Limone 1,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

1.4 €  1.02 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.08 €
0.97 € / l

1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.49 €
0.43 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.08 €
0.97 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-26%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.84 €  1.08 €
0.61 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 0,5

-41%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.93 €
2.43 € / l

Difesa+ Ace Passion
Fruit

-20%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.93 €
2.43 € / l

Difesa+ Ananas

-20%

Acqua e
Bevande
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Confezione 66 cl

1.4 €  1.08 €
2.12 € / l

Ricetta Originale

-22%

Confezione 1 l

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-13%

Confezione 1 l

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-13%

bottiglia 65cl

1.3 €  1.08 €
2 € / l

Lager Chiara

-16%

Confezione 50 cl

1.24 €  1.08 €
2.48 € / l

Forst Premium Can
0,50 l

-12%

Confezione 50 cl

1.35 €  1.08 €
2.7 € / l

Ricetta Originale

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Villa Borghetti Fhior
Veneto Igt

-15%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Prosecco Doc Brut

-15%

Confezione 75 cl

10.1 €  8.09 €
13.47 € / l

Barbera d'Asti Docg
Superiore Galanera

-19%

bottiglia 750ml

5.56 €  4.31 €
7.41 € / l

Chianti Docg

-22%

Confezione 33 cl

1.57 €  1.08 €
4.76 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-31%

Confezione 750 ml

11.88 €  9.61 €
0.02 € / ml

Schioppettino Colli
Orientali Friuli Doc

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

2.75 €  2.15 €
5.5 € / l

Strong Ale 7,7

-21%

confezione 750ml

8.48 €  8.09 €
0.01 € / ml

Pinot Grigio Doc Colli
Orientali del Friuli

-4%

confezione 750ml

8.48 €  8.09 €
0.01 € / ml

Friulano Colli
Orientali Friuli Doc

-4%

confezione 750ml

8.48 €  8.09 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla Colli
Orientali Friuli Doc

-4%

Confezione 500 ml

1.73 €  1.4 €
3.46 € / l

Premium Lager

-19%

Confezione 75 cl

21.06 €  15.8 €
28.08 € / l

Alta Langa D.O.C.G.
Metodo Classico Brut

-24%

Confezione 3x33cl

4.48 €  3.77 €
4.53 € / l

Non Filtrata

-15%

Confezione 75 cl

6.59 €  5.27 €
8.79 € / l

Piemonte Doc Brut

-20%

Confezione 45 cl

1.84 €  1.4 €
4.09 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-23%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Villa Borghetti
Chardonnay

Trevenezie Igt

-15%
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Confezione 85 g

1.35 €  1.08 €
15.88 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Prosciutto

-20%

Confezione 85 g

1.35 €  1.08 €
15.88 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti

-20%

Confezione 85 g

1.35 €  1.08 €
15.88 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Alicette

-20%

Confezione 60 g

1.24 €  1.08 €
20.67 € / kg

Crancy Puffycat

-12%

Confezione 60 g

1.24 €  1.08 €
20.67 € / kg

Snack per Gatti con
Pollo Fresco

-12%

Confezione 80 g

1.4 €  1.08 €
17.5 € / kg

Filetti di Tonnetto con
Patate Dolci e

Salmone in Brodo

-22%

Amici
Animali
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Confezione 330 g

1.4 €  1.08 €
0 € / g

Granpiada Classica 3
Piadine

-22%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Chiacchiere di
Balanzone

-20%

Confezione 150 g

1.4 €  1.08 €
9.33 € / kg

Qualità per Te
Bruschette al
Rosmarino

-22%

Confezione 250 g

1.3 €  1.08 €
5.2 € / kg

40% di Grassi in
Meno Petali Leggeri

-16%

Confezione 150 g

1.57 €  1.08 €
10.47 € / kg

Gallette di Mais
Biologiche

-31%

Confezione 250 g

1.19 €  1.07 €
4.76 € / kg

Mini Cracker Friabili

-10%

100g

1.4 €  1.28 €
14 € / kg

Monoporzione
Limone

-8%

Confezione 375 g

3.94 €  3.23 €
10.51 € / kg

Bio Piadina Integrale
3 x 125 g

-18%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Burlette di Gianduia
Ricoperte al Cacao

-20%

confezione 150g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-18%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Maschera Bianca
Sapori Forno

-9%

Confezione 550 g

1.62 €  1.08 €
2.95 € / kg

Qualità per Te Pane
per Sandwich
Morbidissimo

-33%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 195 g

2.69 €  2.15 €
13.79 € / kg

Biscotti di Arlecchino

-20%

Confezione 275 g

2.69 €  2.15 €
9.78 € / kg

Gecchele Torta di
Arlecchino

-20%

Confezione 200 g

3.35 €  2.69 €
16.75 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era

Avena e Mix di Semi
5 x 40 g

-19%

Confezione 200 g

3.35 €  2.69 €
16.75 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era 5
Cereali 5 x 40 g

-19%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli Classici

-9%

Vaschetta 170 g

2.16 €  2.04 €
12.71 € / kg

Tigelle con Lievito
Madre

-5%

Confezione 230 g

1.46 €  1.08 €
6.35 € / kg

Puccia Salentina 2 x
115 g

-26%
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Confezione 450 g

2.27 €  1.5 €
5.04 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-33%

Confezione 450 g

2.27 €  1.5 €
5.04 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-33%

Confezione 450 g

2.48 €  1.71 €
5.51 € / kg

Minestrone
Tradizione

-31%

Confezione 450 g

1.94 €  1.08 €
4.31 € / kg

We Love Croccanti

-44%

Confezione 300 g

5.56 €  4.21 €
18.53 € / kg

Qualità per Te Cuori
di Merluzzo
Sudafricano

-24%

Confezione 210 g

6.37 €  4.46 €
30.33 € / kg

Vanilla Caramel
Almond 3 x 70 g

-29%

Confezione 320 g

5.56 €  2.78 €
17.38 € / kg

Baiocchi Biscotto con
Cremoso Gelato con
Nocciole e Cacao 8 x

40 g

-50%

Confezione 250 g

2 €  1.08 €
8 € / kg

Pizzette Pomodoro e
Mozzarella Surgelate

-46%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-22%

Confezione 250 g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-22%

Confezione 850 g

2.38 €  2.16 €
2.8 € / kg

Chicchiricchi Gran
Risparmio

-9%

Confezione 250 g

2.75 €  2.04 €
11 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-25%

Confezione 280 g

3.83 €  3.45 €
13.68 € / kg

Buitoni Pasta Sfoglia
senza Glutine

Rotonda Rotolo

-9%

confezione 250g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Rana Rustici
Tortelloni Ric

Sp.250g

-22%

confezione 250g

3.62 €  2.8 €
14.48 € / kg

Rana Rustici
Cappelletti Crudo

250g

-22%

Vaschetta 405 g

3.02 €  2.47 €
7.46 € / kg

6 Crêpes

-18%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Qualità per Te
Orecchiette Ideali con

le Verdure

-9%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Qualità per Te
Strozzapreti Ideali

con Ragù

-9%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Qualità per Te Trofie
Ideali con il Pesto

-9%

Confezione 230 g

1.46 €  1.07 €
6.35 € / kg

Pasta Sfoglia

-26%

Pasta, Riso e
Cereali
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Imballaggio 2x140g

2 €  1.08 €
7.14 € / kg

Qualità per Te Farro
2 x 150 g

-46%

Confezione 450 g

1.19 €  1.08 €
2.64 € / kg

Scialatielli

-9%

Vaschetta 250 g

2.11 €  1.61 €
8.44 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-23%

Vaschetta 250 g

2.11 €  1.61 €
8.44 € / kg

Spaghettoni alla
Chitarra

-23%

Vaschetta 250 g

2.11 €  1.61 €
8.44 € / kg

Tagliolini all'Uovo

-23%
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Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Banana 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Mirtillo Nero 2
x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Albicocca 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Intero Fragola 2 x
125 g

-28%

Confezione 1000 ml

1.51 €  1.08 €
1.51 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-28%

Confezione 1 l

2.92 €  1.61 €
2.92 € / l

Avena Bio

-44%

Confezione 1 l

1.84 €  1.75 €
1.84 € / l

Latte Uht Intero

-4%

Confezione 250 g

3.02 €  2.87 €
12.08 € / kg

Panna Spray

-4%

Confezione 250 g

2.38 €  2.05 €
9.52 € / kg

+burro

-13%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 1 l

2.75 €  2.61 €
2.75 € / l

Soia

-5%

Confezione 1 l

2.75 €  2.61 €
2.75 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-5%

Confezione 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Mascarpone

-9%

Confezione 1000 ml

2.97 €  2.82 €
2.97 € / l

Soia Drink Zero
Zuccheri

-5%

Confezione 140 g

1.07 €  0.96 €
7.64 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer Chococrunch

-10%

Confezione 140 g

1.07 €  0.96 €
7.64 € / kg

Yogurt Mango e
Maracuja + Anelli al

Cioccolato

-10%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Caffè e Fave
di Cacao

-49%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Amarena

-49%
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pack

5.35 €  3.75 €
5.35 € / pz

La Magica Spugna
Camoscio

-29%

Confezione 600 ml

10.69 €  7.48 €
0.02 € / ml

Insetticida Vespe
Calabroni e Loro Nidi

Vespaio Power

-30%

Confezione 50 g

2.48 €  2.23 €
49.6 € / kg

Wc Blue Activ+
Igiene

-10%

Confezione 3 l

5.4 €  5.39 €
1.8 € / l

Ammorbidente Aria di
Primavera

0%

Confezione 1 pz

1.94 €  1.61 €
1.94 € / pz

Guanti Felpati
Sensibili Super
Comfort Taglia

Grande

-17%

Confezione 1 pz

1.94 €  1.61 €
1.94 € / pz

Guanti Sensibili
Felpati Super

Comfort Taglia
Piccola

-17%

Confezione 700 ml

3.19 €  2.88 €
4.56 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-9%

Confezione 700 ml

3.08 €  2.58 €
4.4 € / l

Candeggina Più
+mousse

-16%

Confezione 650 ml

3.08 €  2.58 €
4.74 € / l

Candeggina Più
Gentile +oxygen

-16%

Confezione 2.200 kg

12.96 €  11.66 €
5.89 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-10%

Confezione 840 ml

4.75 €  3.24 €
5.65 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Fioritura
Primaverile di

Portofino 40 Lavaggi

-31%

Confezione 720 ml

4.97 €  4.47 €
6.9 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-10%

Pulizia della
Casa
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Confezione 850 ml

2.16 €  1.61 €
2.54 € / l

Limone

-25%

Confezione 850 ml

2.16 €  1.61 €
2.54 € / l

Carboni Attivi

-25%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.16 €
2.32 € / pz

Carta Forno 20 Metri

-6%

Confezione 346.5 g

10.8 €  7.02 €
31.12 € / kg

Discs Classico 21pz
(346,5g)

-35%

Confezione 990 ml

10.04 €  9.04 €
10.14 € / l

Liquido Color 22
Lavaggi

-9%

Confezione 325.8 g

6.43 €  5.79 €
19.72 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18pz (325,8g)

-9%

Confezione 398.4 g

6.43 €  5.79 €
16.16 € / kg

Tutto in 1 Extra Tabs
Limone & Lime 24pz

(398,4g)

-9%

Confezione 990 ml

10.04 €  9.04 €
10.14 € / l

Liquido Classico 22
Lavaggi

-9%

Confezione 297.6 g

6.1 €  5.5 €
20.47 € / kg

Excellence Premium
5in1 Caps 16pz

(297,6g)

-9%
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Confezione 200 ml

6.48 €  5.83 €
32.4 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-10%

Confezione 12
salviette1.67 €  1.17 €
1.67 € / pz

Easy la Carta
Veramente Igienica

Effetto Emolliente 12
Pz

-29%

confezione 50ml

2.97 €  2.68 €
59.4 € / l

Crema Mani +
Proteggi Labbra Stick

-9%

Confezione 10
pacchetti compatti1.51 €  1.08 €

1.51 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pacchetti

-28%

Confezione 50 pezzi

1.4 €  1.08 €
1.4 € / pz

Dischetti Struccanti
Maxi 50 Pz

-22%

Confezione 150 ml

4.05 €  3.65 €
27 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-9%

Confezione 285 ml

3.89 €  2.15 €
13.65 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-44%

Confezione 285 ml

3.89 €  2.15 €
13.65 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-44%

Confezione 100 ml

7.29 €  6.57 €
72.9 € / l

Crema Depilatoria
Ascelle, Pelli

Sensibili,

-9%

Confezione 200 ml

2.81 €  2.43 €
14.05 € / l

Intimo Lenitivo con
Estratto di Calendula

-13%

Confezione 200 ml

2.81 €  2.43 €
14.05 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-13%

Confezione 100 ml

1.73 €  1.56 €
17.3 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-9%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

3.08 €  2.78 €
10.27 € / l

Schiuma da Barba
Pelli Sensibili

-9%

Confezione 600 ml

4.59 €  3.99 €
7.65 € / l

Original Profumo di
Borotalco

Bagnodoccia

-13%

Confezione 75 ml

4.32 €  3.77 €
57.6 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-12%

Confezione 75 ml

4.32 €  3.77 €
57.6 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-12%

Confezione 75 ml

4.32 €  3.77 €
57.6 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-12%

Confezione 65 ml

2.16 €  1.08 €
33.23 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-50%

Confezione 65 ml

2.16 €  1.08 €
33.23 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-50%

Confezione 65 ml

2.16 €  1.08 €
33.23 € / l

Az Dentifricio 3d
White - White & Cool

-50%

Confezione 75 ml

2.16 €  1.08 €
28.8 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-50%

Confezione 35 g

8.75 €  5.4 €
250 € / kg

Plus Sigillo Crema
Adesiva per Dentiere

Totali e Parziali

-38%

Confezione 250 ml

1.4 €  1.08 €
5.6 € / l

Energy & Sport
Doccia Shampoo

Ginseng e Guaranà

-22%

Confezione 250 ml

1.4 €  1.08 €
5.6 € / l

White Musk
Docciaschiuma
Muschio Bianco

-22%
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Confezione 250 ml

1.4 €  1.08 €
5.6 € / l

Vitamin c
Docciaschiuma

Vitamina c

-22%

Confezione 1 pz

53.46 €  36.72 €
53.46 € / pz

Spazzolino Elettrico
Denti Ricaricabile Pro

Series 1 Black

-31%

Confezione 250 ml

7.67 €  5.4 €
30.68 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-29%

Confezione 250 ml

7.67 €  5.4 €
30.68 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-29%

Confezione 250 ml

7.67 €  5.4 €
30.68 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-29%

Confezione 250 ml

7.67 €  5.4 €
30.68 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-29%

Confezione 75 ml

2 €  1.72 €
26.67 € / l

Dentifricio Totale
Salvia e Chiodi di

Garofano

-14%

Confezione 75 ml

2 €  1.72 €
26.67 € / l

Dentifricio
Sbiancante Salvia e

Menta

-14%
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Imballaggio 160 pezzi

1.62 €  1.08 €
1.62 € / pz

Tovaglioli 1 Velo
33x33 160 Pz

-33%

pack

6.91 €  5.06 €
6.91 € / pz

Multiuso Asciugatutto

-26%

pack

1.84 €  1.61 €
1.84 € / pz

Pellicola senza Pvc
25 Metri

-12%

Confezione 269 ml

3.78 €  3.4 €
14.05 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-10%

Confezione 18 ml

5.18 €  4.66 €
287.78 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-10%

Cura
Casa
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Confezione 3kg

2.58 €  2.15 €
0.86 € / kg

Arance Navel

-16%

Confezione 125g

4.09 €  2.86 €
32.72 € / kg

Lamponi

-30%

Confezione 125 g

4.09 €  2.86 €
32.72 € / kg

Qualità per Te Piccoli
Frutti Mora

-30%

Confezione 125g

2.69 €  1.88 €
21.52 € / kg

Mirtilli

-30%

Frutta e
Verdura
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Confezione 0.750 kg

8.31 €  6.47 €
11.08 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-22%

Confezione 0.750 kg

8.31 €  6.47 €
11.08 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-22%

Vaschetta 0.500 kg

6.04 €  5.39 €
12.08 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-10%

Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-23%

Confezione 250 g

2.27 €  1.94 €
9.08 € / kg

Wüberone L'Originale

-14%

Confezione 50 g

4.43 €  4.21 €
88.6 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-4%

Confezione 120g

7.78 €  5.93 €
0.06 € / g

Filetto di Trota agli
Agrumi

-23%

Confezione 100 g

4.21 €  3.13 €
42.1 € / kg

Uova di Lompo Nere

-25%

a peso

5.38 €  3.76 €
21.52 € / kg

Scampi Freschi 31-
40

-30%

1 confezione

10.13 €  8.1 €
12.86 € / kg

Bollito Misto con
Verdure

-20%

1 confezione

8.47 €  6.78 €
26.89 € / kg

Fettine Sottili Rucola
e Grana

-19%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-23%

1 pezzo

11.23 €  8.96 €
10.7 € / kg

Biancostato

-20%

1 pezzo

22.57 €  16.9 €
21.5 € / kg

Filetto Persico
Africano

-25%

a peso

3.67 €  3.24 €
9.18 € / kg

Costine

-11%

a peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Lonza Trancio

-10%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

Confezione 400 g

5.62 €  5.06 €
14.05 € / kg

Qualità per Te
Hamburger Puro

Bovino Adulto

-9%

a peso

9.04 €  6.45 €
30.13 € / kg

Sogliola i
Pescherecci

-28%

1.000kg

3.86 €  2.89 €
12.87 € / kg

Orata

-25%

1.000kg

3.86 €  2.89 €
12.87 € / kg

Orata

-25%

A peso

10.2 €  7.3 €
25.5 € / kg

Nodini Vitello

-28%

A peso

5.57 €  4.45 €
13.93 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%
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A peso

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Filetto Persico
Africano

-25%

A peso

6.44 €  5.15 €
16.1 € / kg

Coppa di Suino
Speziata

-20%

A peso

10.32 €  8.26 €
25.8 € / kg

Tagliata di Bovino
Adulto con
Rosmarino

-19%

A peso

10.32 €  8.26 €
25.8 € / kg

Sottofesa di Bovino
con Rosmarino

-19%

A peso

6.87 €  5.5 €
17.18 € / kg

Tagliata di Lonza con
Rosmarino

-19%

Confezione 100 g

7.07 €  5.39 €
70.7 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-23%

A peso

5.14 €  4.11 €
12.85 € / kg

Salsiccia Aperta con
Rosmarino

-20%

Confezione 200 g

10.69 €  9.61 €
53.45 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotti

-10%

1 confezione - circa
800g10.28 €  8.55 €

12.85 € / kg

Orata

-16%

Confezione 300 g

2.16 €  1.08 €
7.2 € / kg

Wudy Classico

-50%

A peso

6.65 €  5.48 €
16.63 € / kg

Tenerone Fracosta
Bovino Adulto

-17%

Confezione 50 g

3.67 €  2.69 €
73.4 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato con Legno

di Faggio

-26%
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